
19/09/2022 11:30 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1074646&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ
 

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00014/2022 
 

Às 16:48 horas do dia 14 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2022, referente ao
Processo nº 512/2022, o Pregoeiro, Sr(a) AECIO FRANCINELIO MOURA CAMPELO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção - Elevadores, Escadas Rolantes, Mon-ta - Cargas / Plataforma / Escadas
Descrição Complementar: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestar serviço de manutenção
preventiva, preditiva e corretiva: a)Fabricante: Otis; b)Tipo: Sem casa de máquina; c)Capacidade: 8 (oito)
passageiros. Destinação comercial, com capacidade para 630 kg, com 4 paradas (térreo, 1º, 2º e 3º andar).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 9.407,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRALHA ELEVADORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/09/2022
16:48:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRALHA ELEVADORES LTDA, CNPJ/CPF:
21.169.089/0001-94, Melhor lance: R$ 6.000,0000

Fim do documento


